
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ СПРАВАМИ 
ДЕРЖАВНА НАУКОВА УСТАНОВА 
«НАУКОВО-ПРАКТИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФІЛАКТИЧНОЇ ТА КЛІНІЧНОЇ МЕДИЦИНИ»

« г ^ ^ у> травня 2024 р.

НАКАЗ

м. Київ №

Про створення разової 
спеціалізованої вченої ради по 
захиету дисертації на здобуття 
ступеня доктора філософії

Керуючись пЛ4 Постанови Кабінету М іністрів України «Про 
затвердження Порядку присудження етупеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», 
п.4.2 розділу 4 Положення про порядок проведення попередньої 
експертизи, присудження наукового ступеня доктора філософії зі 
спеціальності 222 Медицина та скасування рішення разової 
спеціалізованої вченої ради у Державній науковій установі «Науково- 
практичний центр профілактичної та клінічної медицини» Державного 
управління справами, затвердженим Вченою радою від 20Л0.2022 р. 
(протокол № 4) та на підставі рішення Вченої ради від 16.05.2024 р. 
(протокол № 4):

НАКАЗУЮ:

1. Створити у Державній науковій установі «Науково-практичний центр 
профілактичної та клінічної медицини» Державного управління справами (далі -  
ДНУ «НПЦ ПКМ» ДУС) разову спеціалізовану вчену раду ДФ 22.222.04 для захисту 
дисертації Лазаренка Гліба Олеговича на тему: «Визначення індивідуальної 
сумісності імплантатів в ортопедо - травматологічній практиці» з галузі знань 22 
Охорона здоров’я за спеціальністю 222 Медицина на здобуття ступеня доктора 
філософії, у складі:

Голова ради - Черній Володимир Ілліч, головний науковий співробітник 
наукового відділу малоінвазивної хірургії, член-кореспондент НАМНУ, доктор 
медичних наук, професор.



Члени ради:
-  Литвак Олена Олегівна, провідний науковий співробітник наукового 

відділу малоінвазивної хірургії, доктор медичних наук, с.н.с. (рецензент);
-  Страфун Сергій Семенович -  заступник директора з наукової роботи 

«ДУ Інститут травматології та ортопедії НАМНУ» член-кореспондент НАМНУ, 
доктор медичних наук, професор (опонент);

-  Бур’янов Олександр Анатолійович -  завідувач кафедри травматології 
та ортопедії НМУ імені 0 .0 . Богомольця, доктор медичних наук, професор 
(опонент);

-  Анкін Микола Львович -  завідувач кафедри ортопедії і травматології 
НУОЗ України імені П.Л. Шупика, доктор медичних наук, професор (опонент).

2. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника директора з 
наукової роботи (Ященка Ю.Б.).


